
ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 209 873 212,49 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 173 019 013,64 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 36 854 198,85 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 23B01400-DF83-466D-8C82-E0F64D0B5C11. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.219.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 363 347,22 21 202 347,22 20 619 773,80 16 456 096,37 4 163 677,43 0,00 582 573,42 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 679,24 -13 679,24 -13 679,24 -13 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 679,24 13 679,24 13 679,24 13 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 363 347,22 21 202 347,22 20 619 773,80 16 456 096,37 4 163 677,43 0,00 582 573,42 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 683 333,61 1 683 333,61 1 681 733,61 1 416 177,51 265 556,10 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 679,24 13 679,24 13 679,24 13 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697 012,85 1 697 012,85 1 695 412,85 1 429 856,75 265 556,10 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 112 171,08 1 112 171,08 1 112 171,08 1 112 171,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 679,24 13 679,24 13 679,24 13 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 850,32 1 125 850,32 1 125 850,32 1 125 850,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 16 303 864,88 16 303 864,88 16 267 064,88 13 742 093,17 2 524 971,71 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 679,24 -13 679,24 -13 679,24 -13 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 290 185,64 16 290 185,64 16 253 385,64 13 728 413,93 2 524 971,71 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 855 526,00 1 855 526,00 1 855 526,00 1 855 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 679,24 -13 679,24 -13 679,24 -13 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 841 846,76 1 841 846,76 1 841 846,76 1 841 846,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 209 873 212,49 173 019 013,64 125 326 490,88 84 461 048,59 40 865 442,29 28 192 640,80 11 211 282,57 1 194 018,29 3 238 431,10 3 856 150,00 36 854 198,85 36 704 198,85 1 612 333,79 150 000,00 0,00

zmniejszenie -13 679,24 -13 679,24 -13 679,24 -13 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 679,24 13 679,24 13 679,24 13 679,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 873 212,49 173 019 013,64 125 326 490,88 84 461 048,59 40 865 442,29 28 192 640,80 11 211 282,57 1 194 018,29 3 238 431,10 3 856 150,00 36 854 198,85 36 704 198,85 1 612 333,79 150 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 23B01400-DF83-466D-8C82-E0F64D0B5C11. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.219.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 
 

WYDATKI 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego specjalisty do spraw kadrowo – 
płacowych zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 13 679,24 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z prawidłowym funkcjonowaniem Referatu Spraw Kadrowo – Płacowych. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego specjalisty do spraw kadrowo – 
płacowych zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o kwotę 13 679,24 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków w rozdziale 75011. 

Id: 23B01400-DF83-466D-8C82-E0F64D0B5C11. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-12-31T09:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




